檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50042彰化縣彰化市中山路2段500號

承辦人：徐唯凱

電話：04-7510709轉

電子信箱：kevin110033@yahoo.com.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國103年9月16日

發文字號：府授文戲字第1030305592號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：客家戲曲演出報名表(0305592EQB_ATTCH1.doc)

主旨：檢送苗栗縣政府國際文化觀光局「客家戲曲演出計畫」客

家戲曲音樂研討工作坊報名表乙份，請 查照。

說明：

一、依據苗栗縣政府國際文化觀光局103年9月11日苗文推字第

1030008681號函辦理。

二、檢附本案報名表乙份，另參加者將給予終身學習研習時數

。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：彰化縣文化局 2014-09-17
08:50:44

1030003626

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/09/17

■■■■■■■有附件